РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  06.04.2022 г.                               п. Рассвет                                                    №27

Об отмене постановления

администрации Рассветовского сельсовета

от 27.01.2012 №3

     В целях приведения правовых актов администрации

муниципального образования Рассветовский сельсовет в соответствие с

законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом
Рассветовского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановления Администрации Рассветовского

сельсовета

 от 27.01.2012 №3 «О создании, хранении, использовании и восполнении
резерва материальных ресурсов в целях гражданской обороны и для

ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального

образования посёлок Рассвет»;
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в информационно- политической газете
«Новый путь» и подлежит размещению на сайте http://www.birilussy.ru

(Интернет страница Рассветовский сельсовет)

Глава Рассветовского сельсовета                             В.Н. Поздняков

http://www.birilussy.ru/

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА
	КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е